COMUNE DI CADERZONE TERME Pagina 1
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2014GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)

Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
0,00 0,00 0,00    RS1020090 RISORSA 90 - TASSA PER
L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE
PUBBLICHE
0,000,00
-516,00 4.037,60 1.362,40    7CP 3.521,605.400,00
516,00 4.037,60T 3.521,605.400,00
-0,00 28.597,55 525,45 INSRS1020100 RISORSA 100 - ADDIZIONALE ERARIALE
SULLA TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI
28.597,5529.123,00
0,00 0,00 0,00    8CP 0,000,00
0,00 28.597,55T 28.597,5529.123,00

0,000,00
0,00 0,00 0,00    13CP 0,000,00
0,00 0,00T 0,000,00
0,00 0,00 0,00    RS2020260 RISORSA 260 - UTILIZZO QUOTA FONDO
INVESTIMENTI
0,000,00
+0,00 108.599,57 0,57    14CP 108.599,57108.599,00
0,00 108.599,57T 108.599,57108.599,00
0,00 0,00 0,00    TOTALE CATEGORIA 2^ - CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA
REGIONE
RS 0,000,00
+0,00 325.294,48 8.382,48    CPCATEGORIA 325.294,48316.912,00
0,00 325.294,48T 325.294,48316.912,00
CATEGORIA 5^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO 2050000
-0,00 33.765,51 234,49 INSRS2050535 RISORSA 535 - CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI DA COMUNI E UNIONI DI
COMUNI
33.765,5134.000,00
-50.000,00 68.000,00 8.800,00    15CP 18.000,0076.800,00

ENERGIA ELE
100,60100,60
-172,10 1.001,71 998,29    27CP 829,612.000,00
172,10 1.102,31T 930,212.100,60
90.813,20 171.619,96 0,00    TOTALE CATEGORIA 1^ - PROVENTI DEI SERVIZI
PUBBLICI
RS 80.806,76171.619,96
-87.383,37 96.004,16 8.559,84    CPCATEGORIA 8.620,79104.564,00
178.196,57 267.624,12T 89.427,55276.183,96
CATEGORIA 2^ - PROVENTI DEI BENI DELL' ENTE  3020000
12.101,83 12.101,83 0,00    RS3020950 RISORSA 950 - PROVENTI DALLA
GESTIONE DEI FABBRICATI
0,0012.101,83
-5.542,97 25.643,65 1.096,35    28CP 20.100,6826.740,00
17.644,80 37.745,48T 20.100,6838.841,83
-0,00 10.154,71 157,37 INSRS3020955 RISORSA 955 - PROVENTI DALLA
GESTIONE DEI TERRENI
10.154,7110.312,08
-9.146,24 9.197,24 1.302,76    29CP 51,0010.500,00
9.146,24 19.351,95T 10.205,7120.812,08

0,00 859,99T 859,992.500,00
CATEGORIA 5^ - PROVENTI DIVERSI  3050000
(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi :insussistenti (INS)
COMUNE DI CADERZONE TERME Pagina 7
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2014GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
-1.395,02 2.723,80 0,02 INSRS3051300 RISORSA 1300 - CONCORSI E RIMBORSI
RELATIVI A FUNZIONI GENERALI DI
AMMINISTRAZIONE , DI GESTIONE E DI
CONTROLLO
1.328,782.723,82

424.387,50 424.387,50T 0,00424.387,00
189.800,44 189.800,44 0,00    RS4031940 RISORSA 1940 - TRASFERIMENTI IN
C/CAPITALE FINALIZZATI PER FUNZIONI
INERENTI LA CULTURA E I BENI
CULTURALI
0,00189.800,44
0,00 0,00 0,00    43CP 0,000,00
189.800,44 189.800,44T 0,00189.800,44
712.865,39 1.315.069,00 0,00    RS4031950 RISORSA 1950 - TRASFERIMENTI IN
CONTO  CAPITALE FINALIZZATI PER
FUNZIONI INERENTI IN CAMPO
TURISTICO
602.203,611.315.069,00
0,00 0,00 0,00    44CP 0,000,00
712.865,39 1.315.069,00T 602.203,611.315.069,00
-56.920,20 62.456,20 272,00 INSRS4031960 RISORSA 1960 - TRASFERIMENTI IN
C/CAPITALE FINALIZZATI PER FUNZIONI
INERENTI LA GETIONE DEL TERRITORIO
E DELL'AMBIENTE
5.536,0062.728,20

120.022,50543.119,78
0,00 0,00 0,00    47CP 0,000,00
423.097,28 543.119,78T 120.022,50543.119,78
-1.582.007,08 2.349.562,20 272,00 INSTOTALE CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DALLA PROVINCIA
RS 767.555,122.349.834,20
-459.554,47 583.221,46 661,54    CPCATEGORIA 123.666,99583.883,00
2.041.561,55 2.932.783,66T 891.222,112.933.717,20
CATEGORIA 4^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO 4040000
0,00 0,00 0,00    RS4042505 RISORSA 2505 - TRASFERIMENTI DI
CAPITALI DA COMUNI E DA UNIONI DI
COMUNI
0,000,00
42.439,00 42.439,00 0,00    48CP 0,0042.439,00
42.439,00 42.439,00T 0,0042.439,00
-40.000,00 52.373,00 2,75 INSRS4042510 RISORSA 2510 - TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DA COMPRENSORI
12.373,0052.375,75
8.160,00 8.160,00 0,00    49CP 0,008.160,00
48.160,00 60.533,00T 12.373,0060.535,75